
ZARZĄDZENIE NR  5/2025/W 

Wójta Gminy Strzałkowo 

z dnia 28 lutego 2025 r.  

 

w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Strzałkowo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się dla Urzędu Gminy Strzałkowo Regulamin Organizacyjny, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierz a się Sekretarzowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Strzałkowo przyjęty: 

Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Strzałkowo, zmienionym Zarządzeniem  

Nr 9/2017 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 01.09.2017 r., Zarządzeniem Nr 29/2018 Wójta 

Gminy Strzałkowo z dnia 31.12.2018 r., Zarządzeniem Nr 7/2022/W Wójta Gminy 

Strzałkowo z dnia 28.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 16/2022/W Wójta Gminy Strzałkowo 

z dnia 23.05.202 r., Zarządzeniem Nr 24/2022/W Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 

30.09.2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2023/W Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 06.11.2023 r.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


